

Institución: OFICINA NACIONAL DE DEFENSA PUBLICA
Modalidad Compra: Orden de Compra-OR-2018-19
Unidad Compra: Oficina Nacional de Defensa Pública 18911825
Nro. Contrato / Año: 19/18
Fecha: 04/06/2018 a 04/06/2018
Descripción: DESTINADO A MIPYMES: COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA LA ONDP
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: GTG Industrial, SRL RNC-130297118
Nombre Comercial: GTG Industrial, SRL
Domicilio Comercial: Calle Interior, 5 Tel: 809-534-4140

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2018-CMC-5
Anticipo: RD\$ 0
Ampliación %: 0
Observaciones:
Modalidad Pago:

Certificación Contraloría:
Retención%:
Total: RD\$ 271,198.72

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	INSECTICIDAS PARA CUCARACHAS (250 ML)	77	ud	RD	100.00	7,700.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,700.00
Observación:								
2	ZAFACONES PARA BAÑO 49X30, PLÁSTICOS, COLOR CREMA CON TAPA GIRATORIA	12	ud	RD	600.00	7,200.00	0.00	1,296.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,496.00
Observación:								
3	FARDO DE FUNDAS DE BASURA PLÁSTICAS, NEGRAS 24X30 (100/1)	62	ud	RD	170.00	10,540.00	0.00	1,897.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,437.20
Observación:								
4	PLUMEROS PARA DESPOLVAR	2	ud	RD	245.00	490.00	0.00	88.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		578.20
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


 Firma
 Nombre y Apellido



 Firma
 Nombre y Apellido


Orden de Compra-OR-2018-19
Oficina Nacional de Defensa Pública

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	LANILLA EN ALGODÓN (DIVIDIDAS EN 1 YARDA)	76	Yarda	RD	44.00	3,344.00	0.00	601.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,945.92
Observación:								
6	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE L	7	ud	RD	34.00	238.00	0.00	42.84
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		280.84
Observación:								
7	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE S	28	ud	RD	34.00	952.00	0.00	171.36
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,123.36
Observación:								
8	PARES DE GUANTES DOMÉSTICOS, SIZE M	99	ud	RD	34.00	3,366.00	0.00	605.88
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,971.88
Observación:								
9	BRILLOS VERDES CON ESPONJA	181	ud	RD	69.00	12,489.00	0.00	2,248.02
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		14,737.02
Observación:								
10	GALONES DE CERA PARA PISO	9	gal	RD	525.00	4,725.00	0.00	850.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,575.50
Observación:								
11	DISPENSADORES PLÁSTICOS DE SERVILLETAS C-FOLD (COLOR BLANCO)	8	ud	RD	950.00	7,600.00	0.00	1,368.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,968.00
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Orden de Compra-OR-2018-19
Oficina Nacional de Defensa Pública

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	FARDOS DE PAPEL HIGIÉNICO JUMBO PARA DISPENSADOR (12/1)	232	dec	RD	625.00	145,000.00	0.00	26,100.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		171,100.00
Observación:								
13	ESPUMAS LIMPIADORAS MULTIUSO, EN SPRAY (19 ONZ)	84	ud	RD	185.00	15,540.00	0.00	2,797.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,337.20
Observación:								
14	DETERGENTE EN POLVO (EMPAQUES DE 1LIBRA)	170	lb	RD	32.00	5,440.00	0.00	979.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,419.20
Observación:								
15	GALONES DE LIMPIADOR DE CERÁMICA	16	gal	RD	155.00	2,480.00	0.00	446.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,926.40
Observación:								
16	CUBETAS PLÁSTICAS DE 5 GALONES SIN TAPA Y CON ASA (PARA TRAPEAR)	15	ud	RD	260.00	3,900.00	0.00	702.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,602.00
Observación:								

Subtotal	RD\$
Total ITBIS	231,004.00
Total Descuentos	40,194.72
Total Otros Impuestos	0.00
Total	0.00
	271,198.72

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido
